ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

06.10.2014   № 62
О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального
района Омской области от 08.05.2014 г. № 32 "О создании комиссии по присвоению имен муниципальным предприятия, учреждениям и организациям Москаленского муниципального района Омской области"
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 08.05.2014 г. № 32 "О создании комиссии по присвоению имен муниципальным предприятия, учреждениям и организациям Москаленского муниципального района Омской области" (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. абзац второй пункта 5.4. приложения №1 «Положение о порядке деятельности комиссии по присвоению имен муниципальным предприятиям, учреждениям и организациям Москаленского муниципального района Омской области» к Постановлению изложить в следующей редакции:
«- рекомендовать Совету Москаленского муниципального района Омской области принять решение о присвоении имени муниципальному предприятию, учреждению или организации;».
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области Терехова Н.В.
Глава Москаленского
муниципального района                                                              В.А. Ермолаев